FIORI 030

Mébelstoff, gewebt als Velours mit grafischem Design
und Matt-/Glanzeffekt, erzielt durch die Kombination
unterschiedlicher Materialien

Kollektion:
Material:
Farbvarianten:
Warenbreite:
Rapportbreite:
Rapporthdhe:
Verwendung:

=i

Pflegehinweise:

WA ®E

Bellezza

44 % CV |30 % CO | 26 % PES
6

145.00 cm

37,0 cm

27,0 cm

Weitere lieferbare Farben:

Fiori 020

Fiori 050

Fiori 080

Fiori 032

Fiori 060



Besondere Hinweise:

Okotex 100 zertifiziert

Ein Sitzspiegel bei Flor- oder Polgeweben ist rein optisch
und kein Reklamationsgrund.

Die Abbildungen sind nicht farbverbindlich.



